[image: image1.jpg]

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ӘЛШӘЙ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
СЕБЕНЛЕ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

ХАКИМИӘТЕ
(Башкортостан Республикаһы

Әлшәй районы

Себенле ауыл советы)

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕБЕНЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

(Чебенлинский сельсовет
Альшеевского района
Республики Башкортостан)

  Карар                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  13 август  2020йыл               №  50                          13 августа 2020год

Об аннулировании  и присвоении адреса.

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,Правилами присвоения, Приказом Минфина России от 05.11.2015 №171н «Об утверждении Перечня элементов планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений, используемых в качестве реквизитов адреса, и правил  сокращенного наименования адресообразующих элементов» в связи с присвоением объекту адресации нового адреса
ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Аннулировать адрес дома (Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР:     946f5216-41a9-47b0-a594-b18e4145f369)
      - Российская Федерация, Республика Башкортостан, Альшеевский муниципальный район, Сельское поселение Чебенлинский сельсовет, деревня Тюбетеево, улица Центральная, домовладение 24/2.

    1.1. Присвоить дому  адрес:

   - Российская Федерация, Республика Башкортостан, Альшеевский муниципальный район, Сельское поселение Чебенлинский сельсовет, деревня Тюбетеево, улица Центральная, дом 24.

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

       Глава  сельского поселения                                            В.Р.Минигалеев